





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Vsetín
	Havlíčkův Brod
	Ústí nad Labem
	Mladá Boleslav
	Cheb
	Prachatice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Vyškov
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Hranice, okres Přerov
	Ústí nad Labem
	Jablonec nad Nisou
	Rudná, okres Praha-západ
	Teplice
	Velké Němčice
	Havířov
	Ústí nad Orlicí
	Rakovník




    Top profese

    	Specialista / specialistka státní správy
	Kameník / Kamenice
	Obsluha lidí
	Aranžér / Aranžérka
	Nástrojář / Nástrojářka
	Auditor / auditorka IT
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Společník / Hospodyně
	Energetik / Energetička
	Poštovní doručovatel / doručovatelka




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	bossing
	EGJE
	jenHunter
	faktory
	Coweo
	dovolená
	narození
	kandidát
	kultura
	trh práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Výroba lahůdek
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Průvodce na zájezd Silvestr v Paříži
	Správce pojistného kmene  - BRNO a okolí
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Právník Policejní prezidium ČR
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Pracovník/ce/ do laminovny
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ukrajinský Koordinátor personální agentury
	Operátor CNC strojů
	AUTOMECHANIK m/ž
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Specialista zákaznické kvality
	Klientský poradce/kyně - Jihlava
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	Autolakýrník/ce (A7598)
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















